
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/185/20 

RADY GMINY ROKICINY 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie: zmiany budżetu na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713, poz. 1378) oraz na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 869, 1649, z 2018 roku poz. 2245, z 2020 roku poz. 284, 374, 568, 695, 

1175), Rada Gminy Rokiciny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  78.498,20 zł. w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę  78.498,20 zł; 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 20.000,00 zł. w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 20.000,00 zł; 

3. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 33.930.139,67 zł w tym: 

1) dochody bieżące  30.680.333,51 zł; 

2) dochody majątkowe 3.249.806,16 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 156.517,80 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 119.757,80 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 36.760,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 98.019,60 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 97.259,60 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 760,00 zł. 

3. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 37.271.592,85 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 29.883.770,31 zł; 

2) wydatki majątkowe 7.387.822,54 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmienia się wykaz i wysokość rocznych nakładów na zadania inwestycyjne gminy oraz limit wydat-

ków na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokiciny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 7111



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Piekarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7111



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/185/20 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Rokiciny na 2020 rok 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 35 719,20 35 719,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 35 719,20 35 719,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realiza-

cję zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 35 719,20 35 719,20 

758 
  

Różne rozliczenia 7 770 477,78 0,00 36 264,00 7 806 741,78 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 4 898 208,00 0,00 36 264,00 4 934 472,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 898 208,00 0,00 36 264,00 4 934 472,00 

852 
  

Pomoc społeczna 405 771,93 -20 000,00 5 665,00 391 436,93 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 54 682,00 -20 000,00 0,00 34 682,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7111



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powia-

towo-gminnych) 
54 682,00 -20 000,00 0,00 34 682,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 3 728,00 0,00 5 665,00 9 393,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powia-

towo-gminnych) 
0,00 0,00 5 665,00 5 665,00 

855 
  

Rodzina 191 687,00 0,00 850,00 192 537,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 0,00 0,00 850,00 850,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikają-

cych z odrębnych ustaw 0,00 0,00 850,00 850,00 

bieżące razem: 20 915 212,71 -20 000,00 78 498,20 20 973 710,91 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
95 823,00 0,00 0,00 95 823,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 249 806,16 0,00 0,00 3 249 806,16 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 292 043,22 0,00 0,00 1 292 043,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7111



 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 9 706 622,60 0,00 0,00 9 706 622,60 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 33 871 641,47 -20 000,00 78 498,20 33 930 139,67 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 387 866,22 0,00 0,00 1 387 866,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7111



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/185/20 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Rokiciny na 2020 rok 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 1 584 300,00 1 344 300,00 1 341 800,00 171 949,74 1 169 850,26 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 220,00 4 220,00 4 220,00 0,00 4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 609 520,00 1 344 520,00 1 342 020,00 171 949,74 1 170 070,26 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 504 300,00 1 344 300,00 1 341 800,00 171 949,74 1 169 850,26 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 220,00 4 220,00 4 220,00 0,00 4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 529 520,00 1 344 520,00 1 342 020,00 171 949,74 1 170 070,26 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 220,00 4 220,00 4 220,00 0,00 4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 220,00 49 220,00 49 220,00 0,00 49 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 398 400,00 398 400,00 398 400,00 21 400,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 403 400,00 398 400,00 398 400,00 21 400,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70004 

 
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

przed zmianą 297 800,00 297 800,00 297 800,00 21 400,00 276 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 302 800,00 297 800,00 297 800,00 21 400,00 276 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7111



zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 3 592 246,00 3 592 246,00 3 458 946,00 2 588 517,76 870 428,24 16 500,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 594 246,00 3 594 246,00 3 460 946,00 2 588 517,76 872 428,24 16 500,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 393 238,00 393 238,00 392 438,00 337 888,00 54 550,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 395 238,00 395 238,00 394 438,00 337 888,00 56 550,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13 605,00 13 605,00 13 605,00 0,00 13 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 105,00 14 105,00 14 105,00 0,00 14 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy inwesty-
cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 905 438,99 344 500,00 312 500,00 32 500,00 280 000,00 11 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 560 938,99 560 938,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 719,20 35 719,20 35 719,20 0,00 35 719,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 941 158,19 380 219,20 348 219,20 32 500,00 315 719,20 11 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 560 938,99 560 938,99 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 810 438,99 249 500,00 217 500,00 32 500,00 185 000,00 11 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 560 938,99 560 938,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 719,20 35 719,20 35 719,20 0,00 35 719,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 846 158,19 285 219,20 253 219,20 32 500,00 220 719,20 11 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 560 938,99 560 938,99 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 719,20 35 719,20 35 719,20 0,00 35 719,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105 719,20 105 719,20 105 719,20 0,00 105 719,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 628 035,57 7 316 773,00 6 975 551,00 5 384 530,13 1 591 020,87 0,00 245 399,00 95 823,00 0,00 0,00 311 262,57 311 262,57 69 350,40 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 980,00 -57 220,00 -57 220,00 -1 000,00 -56 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -760,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 024,00 65 264,00 44 264,00 0,00 44 264,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 760,00 760,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 636 079,57 7 324 817,00 6 962 595,00 5 383 530,13 1 579 064,87 0,00 266 399,00 95 823,00 0,00 0,00 311 262,57 311 262,57 69 350,40 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 955 114,57 4 683 852,00 4 411 385,00 3 689 025,00 722 360,00 0,00 176 644,00 95 823,00 0,00 0,00 271 262,57 271 262,57 69 350,40 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 760,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -760,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 760,00 30 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 760,00 760,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 984 114,57 4 712 852,00 4 419 385,00 3 688 025,00 731 360,00 0,00 197 644,00 95 823,00 0,00 0,00 271 262,57 271 262,57 69 350,40 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
przed zmianą 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7111



zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 901 800,00 2 901 800,00 2 901 800,00 2 901 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 900 800,00 2 900 800,00 2 900 800,00 2 900 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 132 506,00 132 506,00 132 506,00 0,00 132 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 133 506,00 133 506,00 133 506,00 0,00 133 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 201 912,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 912,17 201 912,17 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -760,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760,00 760,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 201 912,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 912,17 201 912,17 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 2 116 232,13 2 076 232,13 2 020 732,13 1 511 910,13 508 822,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 264,00 35 264,00 35 264,00 0,00 35 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 151 496,13 2 111 496,13 2 055 996,13 1 511 910,13 544 086,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 95 901,00 95 901,00 95 901,00 0,00 95 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 099,00 5 099,00 5 099,00 0,00 5 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 074,00 2 074,00 2 074,00 0,00 2 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 574,00 6 574,00 6 574,00 0,00 6 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 73 749,00 73 749,00 73 749,00 0,00 73 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91,00 91,00 91,00 0,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 840,00 73 840,00 73 840,00 0,00 73 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół przed zmianą 275 815,00 275 815,00 275 815,00 0,00 275 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 220,00 -56 220,00 -56 220,00 0,00 -56 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7111



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 219 595,00 219 595,00 219 595,00 0,00 219 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 275 815,00 275 815,00 275 815,00 0,00 275 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -56 220,00 -56 220,00 -56 220,00 0,00 -56 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 219 595,00 219 595,00 219 595,00 0,00 219 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 260 738,39 1 260 738,39 906 700,39 490 425,48 416 274,91 0,00 354 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 740,00 -21 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 547,20 12 547,20 7 782,20 7 082,20 700,00 0,00 4 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 251 545,59 1 251 545,59 914 482,59 497 507,68 416 974,91 0,00 337 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 112 683,00 112 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 025,00 3 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 115 708,00 115 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 112 683,00 112 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 025,00 3 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 115 708,00 115 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 526 946,78 526 946,78 508 946,78 454 446,78 54 500,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 527 646,78 527 646,78 509 646,78 454 446,78 55 200,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 69 682,00 69 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 740,00 -21 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 942,00 47 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy inwesty-
cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 69 682,00 69 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 740,00 -21 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 942,00 47 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 822,20 8 822,20 7 082,20 7 082,20 0,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 822,20 48 822,20 38 082,20 7 082,20 31 000,00 0,00 10 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7111



zwiększenie 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 740,00 10 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 033,20 1 033,20 1 033,20 1 033,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 033,20 1 033,20 1 033,20 1 033,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowaw-

cza 

przed zmianą 185 319,00 185 319,00 148 544,00 142 344,00 6 200,00 0,00 36 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 025,00 -3 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 182 294,00 182 294,00 148 544,00 142 344,00 6 200,00 0,00 33 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

przed zmianą 29 275,00 29 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 025,00 -3 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 250,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 29 275,00 29 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 025,00 -3 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 250,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 596 149,38 596 149,38 589 449,38 454 046,38 135 403,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 274,60 -1 274,60 -1 274,60 -574,60 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7,40 7,40 7,40 7,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 594 882,18 594 882,18 588 182,18 453 479,18 134 703,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 41 311,63 41 311,63 41 311,63 39 011,63 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 274,60 -1 274,60 -1 274,60 -574,60 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7,40 7,40 7,40 7,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 044,43 40 044,43 40 044,43 38 444,43 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 30 870,00 30 870,00 30 870,00 30 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -489,71 -489,71 -489,71 -489,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 380,29 30 380,29 30 380,29 30 380,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
przed zmianą 5 613,61 5 613,61 5 613,61 5 613,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -84,89 -84,89 -84,89 -84,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7111



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 528,72 5 528,72 5 528,72 5 528,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 798,68 798,68 798,68 798,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7,40 7,40 7,40 7,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 806,08 806,08 806,08 806,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 6 897 629,60 2 737 545,00 2 735 545,00 484 898,44 2 250 646,56 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 160 084,60 4 160 084,60 2 042 827,05 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 887 629,60 2 727 545,00 2 725 545,00 484 898,44 2 240 646,56 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 160 084,60 4 160 084,60 2 042 827,05 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 4 788 784,60 628 700,00 626 700,00 263 898,96 362 801,04 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 160 084,60 4 160 084,60 2 042 827,05 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 778 784,60 618 700,00 616 700,00 263 898,96 352 801,04 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 160 084,60 4 160 084,60 2 042 827,05 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 664 100,00 664 100,00 109 100,00 0,00 109 100,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 670 100,00 664 100,00 109 100,00 0,00 109 100,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 506 472,05 20 154 649,51 18 447 614,51 9 981 450,93 8 466 163,58 644 500,00 786 712,00 95 823,00 0,00 180 000,00 7 351 822,54 7 351 822,54 2 112 177,45 0,00 0,00 
zmniejszenie -98 019,60 -97 259,60 -72 494,60 -1 574,60 -70 920,00 0,00 -24 765,00 0,00 0,00 0,00 -760,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 156 517,80 119 757,80 93 992,80 7 089,60 86 903,20 0,00 25 765,00 0,00 0,00 0,00 36 760,00 36 760,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 564 970,25 20 177 147,71 18 469 112,71 9 986 965,93 8 482 146,78 644 500,00 787 712,00 95 823,00 0,00 180 000,00 7 387 822,54 7 387 822,54 2 112 177,45 0,00 0,00 

                          
                          
                          
                          
                          
                          
                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7111



 

 
Rodzaj zadania: 

Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 706 622,60 9 706 622,60 916 966,82 296 882,44 620 084,38 0,00 8 789 655,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 706 622,60 9 706 622,60 916 966,82 296 882,44 620 084,38 0,00 8 789 655,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7111



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/185/20 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

Zmiana planu wykazu i wysokości rocznych nakładów na zadania inwestycyjne Gminy Rokiciny do zrealizowania w roku 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 240 000,00 25 000,00 265 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 160 000,00 25 000,00 185 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 25 000,00 185 000,00 

   
40002 Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Łaznów 40 000,00 25 000,00 65 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 5 000,00 5 000,00 

 
70004 

 
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 5 000,00 5 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
Termodernizacja budynku gminnego przy ul.Brzezińskiej 1A w Rokicinach-Kolonii 0,00 5 000,00 5 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 311 262,57 0,00 311 262,57 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 271 262,57 0,00 271 262,57 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 912,17 0,00 201 912,17 

   
Budowa Hali Sportowej przy Szkole Podstawowej w Rokicinach 0,00 760,00 760,00 

   
ochrona powietrza Gminy Rokiciny poprzez budowę sali giamnstycznej w technologii 

pasywnej 760,00 - 760,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 6 000,00 6 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 0,00 6 000,00 6 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00 

   
Budowa placu zabaw w Łaznowie 0,00 6 000,00 6 000,00 

Razem 7 351 822,54 36 000,00 7 387 822,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7111


		2020-12-22T14:44:02+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




